АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2015           № 346                              г. Новошахтинск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города от 04.06.2013 № 661

 В связи с изменениями в персональном составе организационного комитета по под-
готовке к празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 го-
дов (далее – организационный комитет)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению Администра-
ции города от 04.06.2013 № 661 «О создании организационного комитета по подготовке к
празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в городе
Новошахтинске»:
 1.1. Исключить из состава организационного комитета Хабахова Андрея Ильича.
 1.2. Включить в состав организационного комитета начальника Отдела Министер-
ства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску Глухова Сергея
Ивановича в качестве члена организационного комитета (по согласованию).
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Отдел культуры
Администрации города